
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści: Burmistrz Lądka -  Zdroju 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.17.2018 

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
                                      z dnia 17 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przekazania nieruchomości 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję się komisję do protokolarnego przekazania w dniu 18 stycznia 2018 r. 

nieruchomości położonej w Lądku – Zdroju oznaczonej geodezyjnym numerem działki 343/1 

obręb: Stary Zdrój, w związku z rozwiązaniem umowy użyczenia, w następującym składzie: 

1/ Jolanta Pelczarska – Mlak – Przewodnicząca Komisji, 

2/ Mozer Agnieszka – Członek Komisji, 

3/ przedstawiciel Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku – Zdroju wskazany przez Dyrektora 

CKiR w Lądku – Zdroju – Członek Komisji. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                     W prawym dolnym rogu  dokumentu    

                                        pieczęć podłużna o treści:  

Burmistrz Lądka - Zdroju  

                                     mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                    podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Agnieszka Mozer 

Informację zweryfikował:  Irena Brzozowska 

Data wytworzenia:        17.01.2018 r.    


